

Paul Bil & Bilservice AB

559465-0920

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gerges Farah, Styrelseledamot

2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping bedriver verksamhet inom försäljning av bilar, import och export av bilar, verkstad för reparation av bilar, försäljning av Mopedbilar samt äga och förvalta egna fastigheter.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-21 - 2024-12-31
Nettoomsättning	941 377	471 341
Resultat efter finansiella poster	-23 013	24 098
Soliditet (%)	13	47

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen är främst hänförlig till en mer offensiv marknadsföring, vilket har medfört ett ökat inflöde av kunder och högre försäljning inom såväl verkstadsverksamheten som bilhandeln. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget under året utökat personalstyrkan från en halvtidstjänst till en heltidsanställning, vilket har ökat verksamhetens kapacitet.

Det utökade marknadsföringsarbetet samt ökade personalkostnader har påverkat årets resultat negativt i förhållande till omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	18 098	43 098
Balanseras i ny räkning		18 098	-18 098	0
Årets resultat			-23 013	-23 013
Vid årets utgång	25 000	18 098	-23 013	20 085

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	18 098
Årets resultat	-23 013
Summa	-4 915
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-4 915
Summa	-4 915

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2023-12-21
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		941 377	471 341
Övriga rörelseintäkter		3	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		941 380	471 343
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-464 980	-232 915
Handelsvaror		12 019	-22 368
Övriga externa kostnader		-335 236	-149 496
Personalkostnader	2	-166 589	-38 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 522	-3 538
Summa rörelsekostnader		-960 308	-446 739
Rörelseresultat		-18 928	24 604
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 196	-619
Summa finansiella poster		-4 085	-506
Resultat efter finansiella poster		-23 013	24 098
Resultat före skatt		-23 013	24 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 000
Årets resultat		-23 013	18 098

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 257	18 989
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	6 588	7 378
Summa materiella anläggningstillgångar		20 845	26 367
Summa anläggningstillgångar		20 845	26 367
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		122 392	39 832
Summa varulager m.m.		122 392	39 832
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 300
Övriga fordringar		0	2 000
Summa kortfristiga fordringar		0	8 300
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 627	17 132
Summa kassa och bank		10 627	17 132
Summa omsättningstillgångar		133 019	65 264
Summa tillgångar		153 864	91 631

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 098	0
Årets resultat		-23 013	18 098
Summa fritt eget kapital		-4 915	18 098
Summa eget kapital		20 085	43 098
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 423	12 249
Skatteskulder		25 065	2 570
Övriga skulder		61 738	33 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 553	0
Summa kortfristiga skulder		133 779	48 533
Summa eget kapital och skulder		153 864	91 631

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	22 000
Utgående anskaffningsvärden	22 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-3 011
Årets avskrivningar	-4 732
Utgående avskrivningar	-7 743
Redovisat värde	14 257

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

7 905

Utgående anskaffningsvärden

7 905

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-527

Årets avskrivningar

-790

Utgående avskrivningar

-1 317

Redovisat värde

6 588

Underskrifter

Årsredovisning för Paul Bil & Bilservice AB, 559465-0920
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-23

Gerges Farah
Gerges Farah
Styrelseledamot
2026-03-23